[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 28 января 2011 года № 5
О порядке отнесения МУКС Хваловский Досуговый центр

к 3-й группе по оплате труда

и утверждении тарифов на платные услуги
на 2011 год

В соответствии с Федеральным законом № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06 октября 2003 года, на основании постановления Правительства Ленинградской области № 251/1 от 09.10.2007 года (в редакции № 332 от 29.10.2008 года), на основании условных показателей оценки деятельности муниципальных учреждений культуры клубного типа для определения группы по оплате труда руководителей и специалистов, количества баллов, набранных МУКС «Хваловский Досуговый центр» по итогам 2010 года, совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
1. Утвердить 3-ю группу по оплате труда работникам МУКС Хваловский Досуговый центр муниципального образования Хваловское сельское поселение с 01.01.2011 года.

2. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным  учреждением культуры и спорта «Хваловский Досуговый центр» на 2011 год согласно приложения.
3. Решение распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.01.2011 года и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение
   С.М. Бугай

УТВЕРЖДЕНО

решением совета депутатов

МО Хваловское сельское поселение

№ 5 от 28.01.2011 года

 (приложение)

Тарифы на платные услуги, оказываемые
 муниципальным  учреждением культуры и спорта
«Хваловский Досуговый центр»

с 01.01.2011 года по 31.12.2011 года
	№ п/п
	Название мероприятия
	Тариф

	1
	Вечер танцев (продолжительность 3 часа)
	50 рублей

(праздничный день - 60 рублей)

	2
	Вечер танцев

свыше 3-х часов
	60 рублей

(праздничный день - 70 рублей)

	3
	Вечер танцев с программой

свыше 3-х часов
	70 рублей

(праздничный день - 80 рублей)

	4
	Дискотека для школьников
	20 рублей

	5
	Дискотека для школьников с игровой программой
	25 рублей

	6
	Концерт художественной самодеятельности
	25 рублей

	7
	Сдача в аренду

звуковой аппаратуры
	1000 - 1500 рублей

	8
	Индивидуальные поздравления на дому
	200 рублей

(праздничный день 250 рублей)

	9
	Вечер отдыха за столиками
	80 рублей

	10
	Вечер отдыха за столиками в праздничные дни
	100 рублей

	11
	Стоимость торговой точки для выставок-продаж
	200-250 рублей в час